
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238,  

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

1 

 

 

Tautsaimniecības komitejas ārkārtas sēdes 

PROTOKOLS Nr. 4 

Videokonference Microsoft Teams 

2023.gada 28.martā 

Sēde sasaukta plkst.16:00 

 

DARBA KĀRTĪBĀ:  

1. Informatīvs. Par centralizētās siltumapgādes attīstību Jelgavas novadā. 

Ziņo: Dins Stašāns, Agate Kļaviņa 

 

Sēdi atklāj plkst.16:00. Sēde ir atklāta. 

Tiek veikts sēdes audioieraksts. 

 

Sēdi vada – Tautsaimniecības komitejas priekšsēdētājs Ģirts Neija 

 

Sēdi protokolē: Kancelejas vec. lietvede Inta Skvirecka 

 

Sēdē piedalās: Tautsaimniecības komitejas locekļi: 

Artūrs Semjonovs   - nepiedalās  

Dainis Liepiņš    - piedalās  

Ģirts Neija   - piedalās  

Irina Dolgova   - piedalās  

Juris Lavenieks  - piedalās   

Juris Razživins  - piedalās   

Lolita Duge    - piedalās  

Madars Lasmanis  - piedalās 

Oskars Cīrulis   - nepiedalās  

- Deputāti: Vidmants Rinkuns, Pēteris Veļeckis, Ilze Vītola; 

- Pašvaldības administrācijas darbinieki, nodaļu, iestāžu vadītāji un citi: Laila Čima, Edmunds 

Miķelsons, Līga Lonerte, Vita Nagle, Laura Jaundāldere, Ruta Medne, Marita Bubele, Ingus 

Zālītis, Anda Duge, Aivars Brikmanis, Krista Ribakova, Dainis Keidāns, Lolita Krūmiņa, Eva 

Segliņa, Dagnija Špele, Diāna Rubene, Olga Lauva, Agate Kļaviņa, Dins Stašāns. 

 

 

Sēdes vadītājs Ģ.Neija informē par darba kārtībā iekļauto informatīvo jautājumu, par ko 

deputāti nebalsos, bet pieņems zināšanai. 

 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


2 

 

Sēdes vadītājs Ģ.Neija aicina D.Stašānu informēt: 

1. Par centralizētās siltumapgādes attīstību Jelgavas novadā 

 

INFORMĒ: Jelgavas novada KU valdes loceklis D.Stašāns par centralizētās siltumapgādes 

attīstību Jelgavas novadā. (pielikumā ziņojums) 

JAUTĀ: I.Dolgova, J.Lavenieks 

ATBILD: D.Stašāns, A.Kļaviņa 

 

INFORMĒ: OKSDU siltumapgādes struktūrvienības vadītāja A.Kļaviņa par veiktajām tarifu 

prognozēm pie dažādiem scenārijiem. (Apkopojums pielikumā excell tabulā, kur arī dabasgāzes 

tirgus apskats un vienotā tarifa prognoze pie dažādiem scenārijiem)  

Atzīmē, ka tarifu prognozes balstītas uz esošiem spēkā esošiem bāzes tarifu aprēķiniem, mainot 

kurināmā cenu, kā arī gala tarifam pieskaitot plānoto investīciju ietekmi uz 1 MWh.  

Diemžēl nevaram šobrīd prognozēt energoresursu cenas nākamajai apkures sezonai, vērojam 

situāciju reāllaikā un analizējam iepriekšējā gada pieredzi.  Informācijas avoti sniedz 

neviennozīmīgu informāciju. Neviena no iepriekšējām prognozēm vēl pagaidām nav 

izpildījusies. 

JAUTĀ: Ģ.Neija, J.Lavenieks, P.Veļeckis 

ATBILD: A.Kļaviņa, D.Stašāns 

IZSAKĀS: L.Lonerte, Ģ.Neija 

 

Tautsaimniecības komiteja, vienojoties, pieņem zināšanai sniegto informāciju par centralizētās 

siltumapgādes attīstību Jelgavas novadā. 

 

Sēdi slēdz plkst.17:05 

*Detalizēts sēdes atspoguļojums pieejams audioierakstā. 

 

 

Sēdes vadītājs,  

Tautsaimniecības komitejas priekšsēdētājs      Ģ.Neija  

 

Protokoliste      I.Skvirecka 

 

2023.gada 29.martā 

 

 

 

 

 

 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


